
Děkujeme Vám za zájem o náš zájezd a předkládáme Vám bližší informace. 
Pokyny k odjezdu, které se nepodstatně mohou změnit, zasíláme v souladu se zákonem č. 159/99 Sb. cca 14 dnů před odjezdem. 

Jižní Itálie – Neapolský záliv 
30. června – 9. července 2023  apartmány,  *** Park hotel Baia Domizia

1. září – 10. září 2023   apartmány, ****hotel Giulivo

Odjezd:  Plzeň – Praha (cca 12, 00 hod.) – České Budějovice. Možnost přistoupit na trase po dohodě s CK.  

Doprava: je zajištěna zájezdovým autobusem s klimatizací a možností občerstvení (káva, čaj, limonáda, pivo apod.). 

Trasa:  Praha – Plzeň  - Salzburg - Innsbruck - Verona - Bologna – Florencie – Řím a dále dle programu a zpět po stejné trase. 

Návrat: Návrat do ČR v odpoledních hodinách 

VERZE HOTEL**** GIULIVO - Ubytování: 7x nocleh, bazén (nutná koupací čepice čepice) a soukromá písečná pláž přímo v areálu. Na 
pokojích se nesmí používat vlastní varné spotřebiče.  Více na https://giulivo.it/formula-soggiorno-baia-domizia/hotel/ 
Stravování: V ceně je zahrnuta 7x polopenze v hotelu (italská kuchyně, snídaně formou bufetu, tříchodová večeře formou výběru) 

VERZE HOTEL*** PARK BAIA DOMIZIA - Ubytování: 7x nocleh, bazén (nutná koupací čepice čepice) a soukromá písečná pláž přímo 
v areálu. WiFi ve společných prostorech. Na pokojích se nesmí používat vlastní varné spotřebiče. 
Stravování: 7x polopenze v hotelu (italská kuchyně, snídaně formou bufetu, večeře servírované – výběr ze dvou menu, 1. a 2. chod, dále 
saláty, dezert nebo ovoce). Nápoje k večeři se platí zvlášť. 

VERZE APARTMÁNY - Ubytování: 7x ve velkých vilách, které obsahují 3 - 4 dvoulůžkové pokoje, kuchyň (s vybavením a lednicí), 
společnou jídelnu, společné sociální zařízení (většinou 2 WC a 2 sprchy na 1 vilu). K dispozici hotelový bazén (nutná koupací čepice) a 
soukromá písečná pláž přímo v areálu. Je nutno zanechat na konci pobytu vily uklizené. Ve vilách nejsou k dispozici ručníky, utěrky, 
prostředky na mytí nádobí, zápalky, otvírák na konzervy, varná konvice, toaletní papír a redukce do zásuvky. K dispozici je povlečení, 
není tedy nutné brát vlastní. Více na: https://giulivo.it/formula-soggiorno-baia-domizia/ville-appartamenti-baia-domizia/ 
Stravování: 7x snídaně a 6x večeře zajišťovaná na místě českými kuchařkami ve vyhrazené vile, klasická česká kuchyně. 

Orientační částka na vstupy (platné pro rok 2022; upozorňujeme, že Itálie zrušila veškeré seniorské slevy): 

Průvodce nesmí v areálech provázet a dávat výklad, ten poskytuje předem v autobuse. Vstupy, které uvádíme, jsou pouze orientační a pro 
celkový přehled. Ne všechna místa musí být navštívena, záleží na vedení prohlídky průvodcem a individuálním výběru klienta. Dle svého 
uvážení vyberte ze vstupů, co Vám nabízíme - který objekt máte zájem navštívit, a podle Vašeho zájmu vyměňte i další Eura jako kapesné. 
Doporučujeme též nějaká drobná € na toalety, které jsou zpravidla zpoplatněny 0,70 €.  

Zabalení zavazadel: Doporučená zavazadla: kufr, batoh, brašna. Toto zavazadlo si označte visačkou s uvedením Vašeho 
jména a adresy vč. telefonu.  Zakázané zavazadlo: krosna s konstrukcí - konstrukce nebude naložena. Doporučujeme vzít s 
sebou jedno zavazadlo o váze cca 20 kg a malou příruční tašku s jídlem na cestu, věcmi osobní hygieny a doklady.   
Cestovní doklady:  platný cestovní pas nebo občanský průkaz. 
Pojištění:  fakultativně lze dokoupit KOMPLEXNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ u pojišťovny UNIQA, které obsahuje léčebné výlohy v 
zahraničí, úrazové pojištění, pojištění stornopoplatků a další pojištění popsané ve „Všeobecných podmínkách“ a na 
www.interzbiroh.cz  

+420 371 784 918          ck@interzbiroh.cz         www.interzbiroh.cz

Vatikán: Vatikánská muzea - 17 €, kupole sv. Petra -  10 € (výtahem), 8 € (pěšky), Andělský hrad – 14 €. Řím: Koloseum + Palatin + 
Forum Romanum (Koloseum samostatně nelze) - 16 €. Doprava po Římě: 4 x 1,5 €. Pantheon – 2 €. Capri - všechny uvedené vstupy 
nelze během jednoho dne realizovat, je nutný výběr pouze některých míst: trajekt Sorrento - Capri - Sorrento nebo Neapol – Capri – 
Neapol - cca 42 € (pohyblivé dle sezóny a typu lodi), plavba kolem ostrova Capri (cca 1 hod.) - cca 18 €, Modrá jeskyně - 21 €, doprava 
po Capri (pozemní lanovka, minibusy) - 4x 1,8 € nebo klimatizované minibusy na celý den – 14,5 €, Augustovy zahrady –  1,5 €, vila A. 
Muntheho - 8 €. Vila Jovis - 3 €, lanovka na Monte Solaro - 12 € zp., 1 cesta – 9 €. Pompeje - 17 €. Vesuv - 10 € minibus + 12 € vstup. 
Caserta zámek + park – 15 €, jen zahrady 9 €, minibus v zahradách - 2,5 €, rezervační poplatek – 1 €. Monte Cassino - muzeum - 7 €. 
Místní průvodce v Pompejích, na Capri, ve Vatikánu a v Římě - cca 10 €/os. - za každé místo (skládá-li se skupina min. 40 osob – jinak se 
cena přepočítává dle počtu zájemců). Celková orientační částka na vstupné je cca 220 € + místní průvodci cca 40 €. Fakultativně: U 
zájezdu lze předem připlatit výlet 8. den – Herculaneum, Neapol muzeum – 590 Kč (výlet se uskuteční od 15 osob). Vstupy během 
fakult. výletu: celkem 28 € (tato částka není zahrnuta v celkové orientační ceně na vstupy uvedené výše). Herculaneum – 13 €, Neapol - 
Archeologické muzeum - 15 €. 

http://www.interzbiroh.cz/



